КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  октября 2018г.                            с. Атаманово                                № 78 -п
О присвоении адреса
земельному участку
                  Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, аннулирования адресов», согласно  Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить адрес вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 24:35:0000000:4446,  общей площадью - 681 кв.м.:
«Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский Муниципальный район, Сельское Поселение Атамановский сельсовет,  с. Атаманово, ул. Связи, 31/1».

2. Признать утратившим силу земельный участок с кадастровым номером 24:35:0460117:9  находящийся по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Связи, 31-1.

3. Признать утратившим силу земельный участок с кадастровым номером 24:35:0460117:27  находящийся по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Связи, 31-2.

    4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского  сельсовета».
Глава администрации                                                              В.А. Мельников